[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2025

№ 178
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 19.02.2021 №136

Администрация Кикнурского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 19.02.2021 № 136 «Об утверждении Положения о комиссии по опеке и попечительству в администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области», утвердив состав комиссии по опеке и попечительству в администрации Кикнурского муниципального округа в новом составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кикнурского

муниципального округа   Т.В. Ваганова
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кикнурского муниципального

округа Кировской области

от 19.03.2025  № 178
СОСТАВ

комиссии по опеке и попечительству в администрации
Кикнурского муниципального округа Кировской области
	РЫЧКОВА
Светлана Викторовна

	- заместитель главы администрации округа по социальным вопросам, заведующий отделом социальной политики, председатель комиссии

	РУСИНОВ

Павел Александрович
	- начальник управления образования, заместитель председателя комиссии

	ГАРАЕВА
Любовь Викторовна
	- консультант по опеке и попечительству, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЗАЙЦЕВА

Галина Николаевна
	- начальник  Кикнурского отдела социального обслуживания населения КОГАУ СО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Яранском районе»   (по согласованию)

	МОТОВИЛОВА
Галина Юрьевна
	- руководитель клиентской службы (на правах отдела) (в Кикнурском районе) ГУ - Управление ПФ РФ в Яранском районе Кировской области (межрайонное) (по согласованию)

	ОКУНЕВА
Ольга Николаевна
	- главный специалист отдела в пгт. Кикнур КОГКУ «Межрайонное управление социальной защиты населения в Яранском районе»  (по согласованию)

	ЧЕРНОДАРОВА
Ирина Николаевна

	- заведующий отделом по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации  Кикнурского муниципального округа

______________